

**OBJEDNÁVKA č.: OSM/00017/2021****ODBĚRATEL:**

Městská část Praha 6  
Odbor správy majetku  
Čs. armády 601/23  
160 52 Praha 6

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E:  www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

**DODAVATEL:**

SNEO, a.s.  
Nad alejí 1876/2  
162 00 Praha 6 - Břevnov

Tel:

Fax:

E:

IČO: 271 14 112 DIČ: CZ271 14 112

Příjemce dodávky: Odbor správy majetku

Kontaktní osoba:



Spojení:



**PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY**

Objednáno pro dům: Nad Kajetánkou 42/4 a Patočkova 1412/33, Praha 6

**Předmět:**

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme u Vás úkony (IČ a TDI), potřebné k provedení akce "Výměna střešní krytiny (včetně kotvení) bytových domů Nad Kajetánkou 42/4 a Patočkova 1412/33".

**Rozsah požadovaných prací:**

- zabezpečení vstupních údajů
- zabezpečení smluvních vztahů pro provedení stavby
- práce spojené s prováděním stavby
- práce po dokončení stavby
- koordinátor BOZP
- výběrové řízení

**Cena celkem:**

160.062,21 Kč bez DPH

**193.675,27 Kč s DPH**

**Termín realizace:**

07 - 09/2021

**Platební podmínky:**

Zálohu objednatel neposkytuje. Dílo bude proplaceno v průběhu postupného plnění po předání a převzetí jednotlivých fází uvedených v nabídce. Faktury musí obsahovat položkový rozpis skutečně

provedených prací a mít všechny náležitosti dle zákona o účetnictví a dalších právních předpisů. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne doručení. Kopii objednávky přiložte k faktuře.

V Praze dne: 15. 7. 2021

Vystavil: [redacted] onom OEEM OSM [redacted]

Akceptace dodavatelem:

20.7.2021

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

*Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23. 04. 2019, zadání zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.*

**Příloha:** Cenová nabídka SNEO, a.s. – akce „Zajištění úkonů (IČ a TD1), potřebných k provedení akce "Výměna střešní krytiny (včetně kotvení) bytových domů Nad Kajetánkou 42/4 a Patočkova 1412/33"

### Příloha č.1 k Objednávce na akci:

"Výměna střešní krytiny (vč. kotvení) byt. domů Nad Kajetánkou 42/4 a Patočkova 1412/33"

#### Stanovení nabídkové ceny za provedení inženýrské činnosti

Ceny byly stanoveny dle výkonového a honorářového řádu ČKAIT a porovnány se sazebníkem pro navrhování nabídkových cen UNIKA a praktickými zkušenostmi zpracovatele nabídky.

#### AKCE: "Výměna střešní krytiny (vč.kotvení) byt. domů Nad Kajetánkou 42/4 a Patočkova 1412/33"

základní údaje		cena bez DPH	DPH 15%	cena s DPH
<b>CENA ZHOTOVITELE</b>		3 219 980,32	482 997,05	3 702 977,37
Částka vyplývající ze započitatelných nákladů na IČ Koeficient rekonstrukce	11,402 %	367 142,16		
	1,25	<b>458 927,70</b>		
		<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena s DPH</i>
<b>Fáze I</b>				
zabezpečení vstupních údajů	3 %	13 767,83	2 891,24	16 659,07
<b>Fáze II</b>				
zabezpečení projekt. přípravy pro ÚŘ	0 %	0,00	0,00	0,00
<b>Fáze III</b>				
zabezpečení projekt. přípravy pro SP	0 %	0,00	0,00	0,00
<b>Fáze IV</b>				
dopracování projektu pro provádění stavby	0 %	0,00	0,00	0,00
<b>Fáze V</b>				
zabezpečení smluvních vztahů pro provedení stavby	2 %	9 178,55	1 927,50	11 106,05
<b>Fáze VI</b>				
práce spojené s prováděním stavby	21,5%	98 669,45	20 720,58	119 390,03
<b>Fáze VII</b>				
práce po dokončení stavby	2 %	9 178,55	1 927,50	11 106,05
výběrové řízení	3 %	13 767,83	2 891,24	16 659,07
koordinátor BOZP		15 500,00	3 255,00	18 755,00
celkem		160 062,21	33 613,06	193 675,27

V Praze dne: 30.6.2021



